

UV Clinical ApS

Diplomvej 381, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 40 15 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022

Rolf H. Sprunk-Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	UV Clinical ApS Diplomvej 381 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 38 40 15 72
	Stiftet: 1. februar 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Helge Holm-Larsen, Formand Rolf H. Sprunk-Jansen Claus Frisenberg Pedersen
Direktion	Rolf H. Sprunk-Jansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vesterbrogade 5, 1502 København V
Modervirksomhed	Canajo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og commercialisere desinfektion af endotracheale katetre ved hjælp af UVC LED lys.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.248 t.kr. mod -1.149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved kapitaltilførsel.

Årets resultat er væsentligt påvirket af akkordordning gennemført i året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	33.464	-411.403
1 Personaleomkostninger	-17.165	-635.170
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-58.000	-58.000
Resultat før finansielle poster	-41.701	-1.104.573
Andre finansielle indtægter	2.290.199	0
Øvrige finansielle omkostninger	-166	-172.393
Resultat før skat	2.248.332	-1.276.966
2 Skat af årets resultat	0	127.717
Årets resultat	2.248.332	-1.149.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.248.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.149.249
Disponeret i alt	2.248.332	-1.149.249

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
	Anlægsaktiver		
3	Udviklingsprojekter	4.833	62.833
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.833	62.833
	Anlægsaktiver i alt	4.833	62.833
	Omsætningsaktiver		
4	Tilgodehavende selskabsskat	0	127.718
	Andre tilgodehavender	10.624	98.853
	Tilgodehavender i alt	10.624	226.571
	Likvide beholdninger	144.336	15.925
	Omsætningsaktiver i alt	154.960	242.496
	Aktiver i alt	159.793	305.329

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	418.860	418.860
Overført resultat	-294.989	-2.543.321
Egenkapital i alt	123.871	-2.124.461
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	2.290.199
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.290.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.922	66.979
Anden gæld	28.000	72.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.922	139.591
Gældsforpligtelser i alt	35.922	2.429.790
Passiver i alt	159.793	305.329

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	418.860	-1.394.073	-975.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.149.248	-1.149.248
Egenkapital 1. januar 2021	418.860	-2.543.321	-2.124.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.248.332	2.248.332
	418.860	-294.989	123.871

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.410	561.802
Pensioner	0	67.011
Andre omkostninger til social sikring	1.755	6.357
	<u>17.165</u>	<u>635.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skatte kredit	<u>0</u>	<u>-127.717</u>
	<u>0</u>	<u>-127.717</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-227.167	-169.167
Årets afskrivninger	-58.000	-58.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-285.167</u>	<u>-227.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.833</u>	<u>62.833</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	127.718	137.679
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-127.718	-137.679
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>127.718</u>
	<u>0</u>	<u>127.718</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 575 t.kr., idet der er usikkerhed om hvornår dette kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet fra den 2. august 2021 indtrådt i den nationale sambeskatning med CANAJO ApS, CVR-nr. 31 86 68 98, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter for de sambeskattede selskaber.